beemd in Helmond, ter plaatse gnd Eenselaar, tussen
 enerzijds en Johannes soen anderzijds. De onderpanden reeds belast
 met de grondcijns.

Laurencius (dg: fi de) filius quondam Johannis de Gherwen hereditarie
 vendidit Pijramo dicto Moers suo fratri hereditariam paccionem quatuor
 modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in
 Busco tradendam ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure
 de Helmont quam Arnoldus filius (dg: f) quondam Arnoldi de Dunouwen
 promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie
 purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Stiphout inter
 hereditatem presbitri de Stiphout ex uno et inter hereditatem Johannis
 die Perrichueder ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter
 hereditatem Gertrudis van den Broec ex uno et inter hereditatem liberorum
 dictorum Arts soens soen Kijnderen ex alio atque ex pecia terre sita (dg:
 ibidem) in dicta parochia inter ...enkini dicti die Wever ex uno et inter
 hereditatem Arnoldi dicti Weijlart ex alio prout in litteris atque ex
 hereditaria paccione unius modii siliginis mensure {vervolg in BP 1177 f
 259bisv 07}.

BP 1177 f 259bisv 06 za 09-12-1385.

Theodericus van Brekelvelde droeg over aan Theodericus Bathen soen alle
 geldsommen, die Marcellius van der Doeseldonc aan hem verschuldigd was.

Theodericus de Brekel-(dg: venne)-#velde# omnia credita et pecuniarum
 summas que et quas Marcellius van der Doeseldonc sibi tenetur supportavit
 Theoderico Bathen soen. Testes (dg: St) Raet et Steenwech datum in
 crastino conceptionis.

BP 1177 f 259bisv 07 wo 13-12-1385.

{vervolg van BP 1177 f 259bisv 05} de Helmont quam Rodolphus dictus Roef
 Heijlwigen soen promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio
 hereditarie purificationis et supra tres pecias terre infrascriptas
 tradere ex tribus peciis terre sitis in parochia de Stiphout quarum una
 (dg: h) inter hereditatem Johannis filii (dg: q) Henrici dicti Roefs soen
 ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Jutte dicte
 (dg: de) die Gruijstere ex alio altera inter hereditatem Godefridi de
 Heijdenbraken ex uno et inter hereditatem Henrici de Stiphout ex alio et
 tertia inter hereditatem Arnoldi dicti Kolkarts ex uno et inter
 hereditates liberorum quondam Willelmi (dg: Si) die (dg: Si) Snider
 quodam aqueductu die waterlaet interiacente ex alio latere sunt situate
 prout in litteris item ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis
 mensure (dg: de Busco) de Helmont quam Johannes dictus Lijsbetten soen de
 Lieshout promisit se [daturum et] soluturum dicto Laurencio hereditarie
 purificationis et supra hereditates infrascriptas traditurum ex tribus
 peciis terre sitis in parochia de Stiphout quarum una iuxta locum dictum
 keel inter hereditatem liberorum dictorum van de Velde ex
 uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Dunouwen ex alio
 altera ad locum dictum aen Monic [inter hereditatem] dictorum
 liberorum van den Velde ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti van den
 Velde ex alio et tertia ad locum dictum aen die Koel sunt situate
 ex #medietate ad dictum venditorem in# pecia
 prati dicta die Hortbeemt vocata sita in parochia de Arle inter (dg:
 here) aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem liberorum
 et aliorum vicinorum ibidem ex alio item ex pecia
 prati sita in parochia de Helmont in loco dicto Eenselaar inter
 hereditatem et inter hereditatem Johannis
 soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda
 warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi
 Testes Emont et Goessuinus datum